
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jan GTzct

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX.186.2014 Rady Gminy w Imielnie z dnia 8 kwietnia 2014 
roku.

§ 2. Nabycie praw, o których mowa w § 1 następuje na cele związane z inwestycjami 
infrastrukturalnymi, służącymi wykonaniu zadań własnych w dziedzinie transportu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 
8 września 2000r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego 
„Polskie Koleje Państwowe" (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2542 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Imielnie uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Imielno nieruchomości 
od Polskich Kolei Państwowych S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami 
w Krakowie

1. obręb 0009 Jakubów
2. obręb 0013 Motkowice
3. obręb 0013 Motkowice
4. obręb 0020 Stawy
5. obręb 0020 Stawy
6. obręb 0020 Stawy
7. obręb 0020 Stawy
8. obręb 0020 Stawy
9. obręb 0021 Wygoda
10. obręb 0021 Wygoda
11. obręb 0021 Wygoda

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

o pow.1,1600 ha 
o pow. 0,7600 ha 
o pow. 0,7100 ha 
o pow. 0,3400 ha 
o pow. 0,0300 ha 
o pow. 1,2000 ha 
o pow. 4,3500 ha 
o pow. 0,3100 ha 
o pow. 0,3069 ha 
o pow. 1,6715 ha 
o pow. 1,4819 ha

UCHWAŁA NRXLVIII.386.2024 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 28 lutego 2024r.

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Imielno prawa użytkowania 
wieczystego od Polskich Kolei Państwowych S.A. Oddział Gospodarowania 
Nieruchomościami w Krakowie, nieruchomości oznaczonych w jednostce ewidencyjnej 
Imielno, obręb:

o łącznej powierzchni 12,3203 ha wraz z prawem własności budynków, budowli 
i urządzeń infrastruktury znajdujących się na tych nieruchomościach.

działka nr 437
działka nr 656
działka nr 1229
działka nr 1820
działka nr 1821
działka nr 1968
działka nr 883
działka nr 1973 na ark. 2
działka nr 712/6
działka nr 713
działka nr 960


